
Załącznik nr 1
do Specyfikacji 

 Warunków Zamówienia

OFERTA

do postępowania na:

Dostawę worków do selektywnej zbiórki odpadów

……………………………………………………………………………………..……………………

nazwa Wykonawcy

……………………………………………………………………………………………………………
adres

………………………………………………………………………………………………….………
Regon, NIP

……………………………………………………………………………………………………………

e-mail na który należy kierować korespondencję związaną z postępowaniem

……………………………………………………………………………………………………………
telefon, e-mail, imię i nazwisko osoby sporządzającej ofertę/do kontaktu w sprawie oferty

1. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia, za łączną cenę:

Netto: …………………….zł

Podatek VAT: …..%

brutto - ............................. zł

(słownie brutto ..............................................................................................................)
Zgodnie z poniższym zestawieniem:
	części dostaw
	termin dostawy
	LICZBA I RODZAJ WORKÓW – CENA I WARTOŚĆ

	
	
	ŻÓŁTE
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	NIEBIESKIE
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	ZIELONE
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto

	1.
	21 dni od podpisania umowy
	50000
	
	
	25000
	
	
	25000
	
	

	2.
	19 – 23.09.2022r.
	50000
	
	
	25000
	
	
	25000
	
	

	3.
	19 – 23.12.2022r.
	50000
	
	
	25000
	
	
	25000
	
	

	4.
	20 – 24.03.2023r.
	50000
	
	
	25000
	
	
	25000
	
	

	5.
	19 – 23.06.2023r.
	50000
	
	
	25000
	
	
	25000
	
	

	6.
	25 – 29.09.2023r.
	50000
	
	
	25000
	
	
	25000
	
	

	
	SUMA:
	300000
	
	
	150000
	
	
	150000
	
	


2. Zamówienie wykonam:

- samodzielnie*

- przy udziale podwykonawców*:

	Lp
	Nazwa/firma podwykonawcy
	Wskazanie części zamówienia

	
	
	

	
	
	

	
	
	


3. Wykonawca jest:

mikro*

małym*

średnim przedsiębiorcą*

(1) mikroprzedsiębiorca – przedsiębiorca, który w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich lat obrotowych spełniał łącznie następujące warunki: a) zatrudniał średniorocznie mniej niż 10 pracowników oraz b) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz z operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 2 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 2 milionów euro; 

2) mały przedsiębiorca – przedsiębiorca, który w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich lat obrotowych spełniał łącznie następujące warunki: a) zatrudniał średniorocznie mniej niż 50 pracowników oraz b) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz z operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 10 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 10 milionów euro – i który nie jest mikroprzedsiębiorcą; 

3) średni przedsiębiorca – przedsiębiorca, który w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich lat obrotowych spełniał łącznie następujące warunki: a) zatrudniał średniorocznie mniej niż 250 pracowników oraz b) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz z operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 50 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 43 milionów euro – i który nie jest mikroprzedsiębiorcą ani małym przedsiębiorcą).

4. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO (1rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu /jeżeli dotyczy/*

Uwaga! W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

Formularz oferty należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

* niepotrzebne skreślić
